
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 312 del 27-04-2022  Pagina 1 di 3 

 

C O M U N E  D I  P A E S E  
P R O V I N C I A  D I  T R E V I S O  

 

DETERMINAZIONE  N. 312 IN DATA 27-04-2022 

 

Determinazione dell’Ufficio SERVIZIO PERSONALE: n. 46 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER UN POSTO DI ISTRUTTORE 

DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-CONTABILE, CATEGORIA D - 

AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI 

 

Il Titolare di Funzioni Dirigenziali 

 

 

VISTI: 

- la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022-2024, 

approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 in data 23 dicembre 2021; 

- il Bilancio di previsione 2022-2024, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 

63 in data 23 dicembre 2021; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 249 in data 4 dicembre 2019, con la quale è stata 

tra l’altro aggiornata l’articolazione delle Aree, con riduzione delle stesse a due: Area dei 

servizi generali, dei servizi alla popolazione e della gestione delle risorse e Area della 

gestione del territorio; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 1 in data 10 gennaio 2022, ad oggetto "Piano 

Esecutivo di Gestione 2022-2024: assegnazione risorse finanziarie, umane e strumentali”; 

- il decreto del Sindaco n. 30 in data 29.12.2021, con il quale la sottoscritta Pestrin Roberta, 

Istruttore direttivo amministrativo-contabile, categoria D, è stata nominata Responsabile dei 

servizi ricadenti nella posizione organizzativa “Servizio tributi, Personale” e contestualmente, 

è stato conferito l’incarico di titolarità della medesima posizione, per il periodo dal 1° gennaio 

2022 e fino all’adozione di diverse misure organizzative; 

PREMESSO che con propria determinazione n. 171 in data 08.03.2022, è stato indetto il concorso 

pubblico per la copertura di 1 posto di Istruttore direttivo amministrativo-contabile, categoria D, a 

tempo pieno e indeterminato, e approvato il relativo schema di bando; 

DATO ATTO che al bando di concorso, protocollo n. 6103 del 08.03.2022, è stata data la 

diffusione prevista dall’art. 11 del vigente Regolamento dei concorsi e delle altre procedure di 

assunzione, mediante pubblicazione per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 4^ Serie Speciale 

“Concorsi ed Esami” n. 21 del 15.03.2022 e sul sito del Comune in Amministrazione Trasparente; 

DATO ATTO, altresì, che entro il 15.04.2022, ore 12.30, data e ora di scadenza del bando di 

concorso, sono pervenute al protocollo comunale n. 58 domande di partecipazione;  

VISTO l’art. 3 del succitato bando di concorso, in base al quale: 

- tutti i requisiti stabiliti per la partecipazione al concorso, ad eccezione del riconoscimento 

dell’equivalenza del titolo estero, devono essere posseduti alla data di scadenza del termine 

per la presentazione della domanda di ammissione, nonché al momento dell’assunzione; 

- il Comune di Paese si riserva la facoltà di verificare in qualsiasi momento, anche successivo 

allo svolgimento delle prove scritte e della prova orale e all’eventuale instaurazione del 

rapporto di impiego, l’effettivo possesso dei requisiti e di disporre l’esclusione dal concorso, 

o non dare seguito all’assunzione, ovvero procedere alla risoluzione del rapporto di impiego 

dei soggetti che risultano sprovvisti di anche uno solo dei requisiti prescritti; 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 312 del 27-04-2022  Pagina 2 di 3 

RITENUTO, pertanto, per esigenze di economicità ed efficienza dell’azione amministrativa, di 

ammettere con riserva al concorso in questione, tutti i 58 candidati che hanno fatto pervenire la 

domanda di partecipazione entro i termini di scadenza del bando, come da elenco allegato alla 

presente determinazione; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 del bando di concorso, ferma restando la verifica del possesso 

dei requisiti del vincitore prima dell’assunzione, il Servizio personale potrà procedere in qualsiasi 

momento dell’iter concorsuale ad effettuare la verifica disponendo, se del caso, l’esclusione dei 

candidati sprovvisti dei necessari requisiti per la partecipazione al concorso stesso; 

 

VISTI: 

- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modifiche ed integrazioni; 

- il vigente Regolamento dei concorsi e delle altre procedure di assunzione; 

- il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, ed in particolare gli articoli 25, 

sulle competenze dei dirigenti, e 45, disciplinante il procedimento di adozione delle 

determinazioni; 

- il bando di concorso per la copertura di 1 posto di Istruttore direttivo amministrativo-contabile, 

categoria D, a tempo pieno e indeterminato, protocollo n. 6103 del 08.03.2022; 

DATO ATTO di non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, come disposto 

dall’art. 6-bis della legge n. 241/1990, dagli artt. 6, comma 2 e 7 del d.P.R. n. 62/2013 e dall’art. 6 del 

Codice di comportamento aziendale; 

VISTO l’art. 3, comma 2, del vigente Regolamento sui controlli interni, il quale prevede - a norma 

dell’articolo 147-bis del decreto legislativo n. 267/2000 e dell’art. 183, comma 8, del decreto 

legislativo n. 267/2000 - che su ogni proposta di determinazione o deliberazione il Dirigente 

competente, o suo delegato, verifica la regolarità amministrativa, con riguardo in particolare al 

rispetto delle leggi, dello statuto, dei regolamenti, alla regolarità e correttezza delle procedure e 

dell’istruttoria, alla compatibilità della spesa e/o dell’entrata con le risorse assegnate e con i vincoli 

di finanza pubblica, all’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi cui lo stesso è finalizzato, alla 

coerenza dell’atto con gli obiettivi indicati dagli organi di governo; 

DATO ATTO dell’avvenuto controllo preventivo di regolarità amministrativa della proposta di 

determinazione con esito favorevole effettuato dal sottoscritto; 

ATTESO che il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa, come previsto dal vigente Regolamento sui controlli interni approvato 

con delibera di Consiglio comunale n. 3 del 24 gennaio 2013 e successivamente modificato con le 

delibere di Consiglio comunale n. 5 del 20 febbraio 2017 e n. 6 del 15 marzo 2018, è effettuato con 

la sottoscrizione della determinazione; 

VISTA la chiusura, con esito favorevole, della fase del controllo di regolarità contabile, ai sensi 

l’art. 3, comma 7, del vigente Regolamento sui controlli, a norma dell’art. 147-bis del decreto 

legislativo n. 267/2000 e dell’art. 183, comma 8, del decreto legislativo n. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1. di dare atto che, entro il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione al 

concorso pubblico per esami per la copertura di un posto di Istruttore direttivo amministrativo-

contabile, categoria D, di cui al bando protocollo n. 6103 del 08.03.2022, sono pervenute n. 58 

domande di partecipazione; 

 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 312 del 27-04-2022  Pagina 3 di 3 

2. di ammettere con riserva al concorso in questione, ai sensi dell’art. 3 del succitato bando, tutti i 

58 candidati che hanno fatto pervenire la domanda di partecipazione entro i termini di scadenza 

stabiliti, come da elenco allegato alla presente determinazione; 

 

3. di dare atto che, ai sensi del predetto art. 3 del bando di concorso, ferma restando la verifica del 

possesso dei requisiti del vincitore prima dell’assunzione, il Servizio personale potrà procedere 

in qualsiasi momento dell’iter concorsuale ad effettuare la verifica disponendo, se del caso, 

l’esclusione dei candidati sprovvisti dei necessari requisiti per la partecipazione al concorso 

stesso; 

4. di disporre la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune, nella sezione “Amministrazione 

trasparente”, delle informazioni relative alla presente determinazione, ai sensi dell’art. 23 del 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

 
 

 

 

Il Titolare di Funzioni Dirigenziali 

f.to  Roberta Pestrin 
Copia analogica di documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21  del D.Lgs n. 82/2005 



N. COGNOME NOME ESITO

1 ANZILIERO TAMARA AMMESSO CON RISERVA

2 BARGIACCHI MJRYAM AMMESSO CON RISERVA

3 BISON CLAUDIA AMMESSO CON RISERVA

4 BORIN ALESSIA AMMESSO CON RISERVA

5 BROLLO LUCA AMMESSO CON RISERVA

6 BRUNELLO ALESSANDRA AMMESSO CON RISERVA

7 BUSCATO LUCA AMMESSO CON RISERVA

8 BUSOLIN ALESSANDRA AMMESSO CON RISERVA

9 BUTTIGNOL YLENIA AMMESSO CON RISERVA

10 CABERLOTTO SARA AMMESSO CON RISERVA

11 CANCIAN MATTEO AMMESSO CON RISERVA

12 CASAROTTO PAOLO AMMESSO CON RISERVA

13 CECCHIN ANITA AMMESSO CON RISERVA

14 CILLOTTO LISA AMMESSO CON RISERVA

15 DALLA CA' SIMONE AMMESSO CON RISERVA

16 D'AURIZIO GIUSEPPE AMMESSO CON RISERVA

17 DINALE ANNACHIARA AMMESSO CON RISERVA

18 DISCA DANIIELA AMMESSO CON RISERVA

19 DORIGO MICHELE AMMESSO CON RISERVA

20 FACCIN DIANA AMMESSO CON RISERVA

21 FAVARO CARLO AMMESSO CON RISERVA

22 FELTRIN VALENTINA AMMESSO CON RISERVA

23 FILIPPIN CARLA AMMESSO CON RISERVA

24 FRASSON ARIANNA AMMESSO CON RISERVA

25 GALTAROSSA DANIELE AMMESSO CON RISERVA

26 GATTO GABRIELE AMMESSO CON RISERVA

27 GIOTTO CRISTINA AMMESSO CON RISERVA

28 GRECO LUCIA AMMESSO CON RISERVA

29 GRECO SILVIO AMMESSO CON RISERVA

30 LAZZARINI MARIA TERESA AMMESSO CON RISERVA

31 LOVATTO NABILA AMMESSO CON RISERVA

32 MEI CLAUDIA AMMESSO CON RISERVA

33 MIATTO FEDERICA AMMESSO CON RISERVA

34 MILANESE STEFANIA AMMESSO CON RISERVA

35 MILANI TIZIANA AMMESSO CON RISERVA

36 MORETTI CINZIA AMMESSO CON RISERVA

37 MUCCIARDI CRISTINA AMMESSO CON RISERVA

CONCORSO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE 

DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-CONTABILE, CATEGORIA D



38 NOCELLA GABRIELLA AMMESSO CON RISERVA

39 PASTRO ALESSIO AMMESSO CON RISERVA

40 PAVAN ANDREA MARCO AMMESSO CON RISERVA

41 PIEROBON LUIGI AMMESSO CON RISERVA

42 PRIMON ANDREA AMMESSO CON RISERVA

43 PUPPATO FERNANDA AMMESSO CON RISERVA

44 RELJIC SLADANA AMMESSO CON RISERVA

45 ROCCO MARIA CHIARA AMMESSO CON RISERVA

46 ROMANO FRANCESCA AMMESSO CON RISERVA

47 ROSSETTO NIDIA AMMESSO CON RISERVA

48 RUSSO NOEMI AMMESSO CON RISERVA

49 SANTELLO RAFFAELLA AMMESSO CON RISERVA

50 SPERANDIO STEFANO AMMESSO CON RISERVA

51 TIEPOLO TOMMASO AMMESSO CON RISERVA

52 VALLESE VERONICA AMMESSO CON RISERVA

53 VERGERIO KETTY AMMESSO CON RISERVA

54 VIAN FRANCESCA AMMESSO CON RISERVA

55 VILLANOVA ARIANNA AMMESSO CON RISERVA

56 VOLPATO ELISABETTA AMMESSO CON RISERVA

57 ZANARDO VERONICA AMMESSO CON RISERVA

58 ZARA STEFANIA AMMESSO CON RISERVA




